
1/2 

2024-0091-1 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo číslo 2024-0091 

 

 

 

Výměna svislých, vodorovných a vnitřních bytových rozvodů vody, splaškové kanalizace v 
bytovém domě ul. Štefánikova 320 a 321, tř. Dr. E. Beneše 322 a 324 v Bohumíně. 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:       Ing. Kateřina Pálková, vedoucí odboru správy domů,  
       tel. 596 092 226, e-mail: palkova.katerina@mubo.cz 
                                     Zdeněk Kolařík, referent odboru správy domů, 
                                     tel. 596 092 160, e-mail: kolarik.zdenek@mubo.cz 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:                                                     1721638359/0800 
 

1.2. Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.  
Sídlo: Čs. armády 505, 735 81 Bohumín-Starý Bohumín  
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Seberou, jednatelem společnosti  
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:               Ing. Jaroslav Sebera, jednatel společnosti  
b) technických:            Ing. Alexandr Knězek, příprava a realizace staveb    

IČ:                                                           29392918  

DIČ:                                                         CZ29392918   

Bankovní spojení:                                   Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 

Číslo účtu:                                               2627424359/0800 

 

 

 

 

 
Na základě dohody obou smluvních stran a usnesení rady města 4/44 R ze dne 16. 09. 2024 se mění a 
doplňuje smlouva o dílo č. 2024-0091 ze dne 14. 02. 2024 níže uvedeným způsobem: 
 
 

Mění se rozsah díla a cena díla: 

V průběhu provádění prací se vyskytly nepředpokladatelné vícepráce popsané ve změnovém listě č. 1, 
který je součástí dodatku smlouvy a přesně popisuje vzniklé rozdíly oproti výkazu výměr v projektové 
dokumentaci pro provedení stavby. 

 



2/2 

Mění se cena díla v odstavci IV. Cenové ujednání a platební podmínky, bod 4.1 následovně: 
 
 

 Cena bez DPH v Kč 

cena díla dle SOD 3 905 409,95 

méněpráce - 1 491 681,64 

vícepráce 416 590,57 

cena díla dle SOD a dodatku číslo 1 2 830 318,88 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2024-0091, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem zůstávají 
beze změn. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

 

 

 

 

 

 

 

V Bohumíně ……………….                                                       V Bohumíně   ………………. 

 

 

 

 

 
za objednatele:                                                                          za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha Ing. Jaroslav Sebera  
starosta města jednatel společnosti  


		2024-10-08T11:35:09+0200
	Ing. Jaroslav Sebera


		2024-10-09T07:19:05+0200
	Ing. Petr Vícha




